
€550 000€550 000

Kjøp Kjøp Leilighet med 3 rom Leilighet med 3 rom 

Boa.: 64 m² Boa.: 64 m² 

Terrasseområde:Terrasseområde: 14 m²

Byggår:Byggår: 2017

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: sør

Utsikt:Utsikt: Glimt av havet

Kjøkken:Kjøkken: utstyrt kjøkken i stuen

Varmt vann:Varmt vann: Individuelle thermodynamique

Varme:Varme: individuell aircondition

Innvendig stand:Innvendig stand: meget god

Standard:Standard: Veldig høy standard

Bygningsstaten:Bygningsstaten: god

Stikkord :Stikkord :

Glimt av havet, vinduer med

dobbellagsglass, gangavstand til strand,

stille og rolig, butikker i gangavstand, heis 

2 soverom

1 terrasse

2 bad

2 toalett

1 garasje

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): A

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): A

Document non contractuel
09/06/2025 - Prix T.T.C

Leilighet 841 Juan-les-PinsLeilighet 841 Juan-les-Pins

Flott 3-roms leilighet på 64 m² i en eksklusiv residens – bare et steinkast fra
strendene i Juan-les-Pins I en eksklusiv residens av høy standard,få skritt fra
strendene i Juan-les-Pins, ligger denne lyse og moderne 3-roms leiligheten på 64
m². Leiligheten er i utmerket stand og har en innbydende stue med åpen, fullt
utstyrt kjøkkenløsning. Fra stuen er det utgang til en vakker sydvendt terrasse med
to separate loungeområder, perfekt for å nyte den flotte utsikten med glimt av
Middelhavet. Boligen har to pene soverom med innebygde garderober, begge med
utgang til en balkong. To moderne dusjbad med toalett gir ekstra komfort – ideelt
for familier eller når man har gjester. Leiligheten er utstyrt med førsteklasses
fasiliteter, inkludert integrert reversibelt klimaanlegg, doble vinduer og elektriske
skodder. Ingen oppussingsarbeid er nødvendig – boligen er innflyttingsklar.  En
dobbel garasje i rekkefølge medfølger. Med ideell beliggenhet i et rolig
boligområde ligger leiligheten bare få minutters gange fra strendene og byens
livlige atmosfære. Alle fasiliteter, som butikker, restauranter og andre tjenester,
finnes i umiddelbar nærhet. Det godt utbygde transportnettet gjør det enkelt å
besøke områdets attraksjoner, som gamlebyen i Antibes, Cap d'Antibes og havnen
Vauban. Nice internasjonale flyplass ligger kun 20 minutter unna med bil, noe som
gjør reisen enkel. En privilegert livsstil som kombinerer ro og nærhet til livlige
områder! For mer informasjon, vennligst kontakt Mme. Vanina Magnussen på
+33651107727 (jeg snakker norsk). Meglerhonoraret, som utgjør 4,76 % av den
endelige salgsprisen, er inkludert i prisen og betales av kjøperen. Dette reduserer
det skattegrunnlaget for kjøpskostnadene uten å endre kjøpesummen (prisen ville
vært den samme hvis honorarene ble betalt av selgeren, men kjøpskostnadene
ville vært høyere). • Salgspris inkl. meglerhonorar (HAI): 550 000€ • Netto
selgerpris: 523 820€ • Meglerhonorar betalt av kjøperen: 26 180€ (inkludert 20 %
MVA). Advarsel: Vi fornyer jevnlig våre annonser for å opprettholde høy synlighet.
Dette kan medføre at referansen endres. 
Utgifter og kostnader:
Nåværende årlige kostnader 2 052 €
Godt condominium


